257
iglidur®
J350
Vynikající koeficient tření na oceli
Trvalá provozní teplota do +180°C
Pro střední a vysoké zatížení
Zvláště vhodné pro rotační pohyb
Vysoké teploty, univerzální –

ze skladu ve
výrobním závodě
Kluzná pouzdra bez příruby
J350SM-0608-06
Objednací klíč
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický
Typ (tvar S)
Materiál iglidur® J350
Rozměry [mm]
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
J350SM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 6,0
J350SM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 10,0
J350SM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 10,0
J350SM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 12,0
J350SM-1618-15 16,0 +0,016 +0,086 18,0 15,0
J350SM-2023-20 20,0 +0,020 +0,104 23,0 20,0
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
30°
1) d
1
d
2
f
b1
30° 1)
0.5
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/J350
,
lšia podpora na a
265
iglidur®
J350iglidur® J350 | Produktová řada
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Kluzná pouzdra s přírubou
J350FM-0608-06
Objednací klíč
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický
Typ (tvar F)
Materiál iglidur® J350
Rozměry [mm]
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
J350FM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 6,0 1,0
J350FM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 10,0 1,0
J350FM-1012-07 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 7,0 1,0
J350FM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 10,0 1,0
J350FM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 12,0 1,0
J350FM-1618-17 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 17,0 1,0
J350FM-2023-21 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 21,5 1,5
J350FM-3034-37 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 37,0 2,0
Nenašli jste požadovaný rozměr?
Potřebujete jinou délku, průměry nebo tolerance? Požadujete speciální tvar, rozměry nebo úpravy? Prosím, zavolejte nám.
igus® a Hennlich berou v úvahu Vaše potřeby a poskytnou Vám ve velmi krátkém čase řešení ušité přímo pro Vaši aplikaci.
d